



---

## **PACHET PIESE ADV 1305356**

I.D.: 71718041

---

Data publicarii	27.07.22	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.879,03 RON - 1.879,03 RON

---

Descriere: ADV 1305356 UM 01119 BRASOV TIJA ARBORE ACTIONARE MOTOCOASA FS 311 B 1 149,58 149,58 CUTIT 3 BRATE MOTOCOSITOARE FS 311 B 4 142,02 568,08 CAP TRIMER FIR AUTOCUT 46-2 B 1 113,45 113,45 KIT AMBREAJ MOTOCOSITOARE FS 311 B 1 228,57 228,57 ANGREANAJ UNGHIULAR MOTOCOASA FS 311 B 1 468,07 468,07 BRAT ACTIONARE PS 777K-95 RURIS 777K B 1 131,93 131,93 CUREA TRANSMISIE PS 777K-76 RURIS B 2 40,34 80,68 BUJIE RURIS 777K B 2 13,87 27,74 FILTRU AER RURIS 999K B 1 80,67 80,67 BUJIE RURIS 999K B 1 13,87 13,87 BUJIE FS 311 B 1 16,39 16,39 1879,03

---